品種 変更前 変更後

シングル

天面

側面

ダブル

天面

側面

「ニプロ PICCキットｆ」
包装ラベルデザイン変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「ニプロPICCキットｆ」につきまして、下記の通り変更致しましたので、
ご案内申し上げます。
引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

変更内容

品番・変更時期

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

製品ロゴの追加により箱ラベルのデザインを変更いたしました。
個包装ラベルも同様に変更いたします。

2023年 8月

商品コード 品番 JANコード 品種 変更ロット 変更時期

22-041 PCVF3-S 4987458220418 シングル 43306011 2024年1月以降

22-042 PCVF4-S 4987458220425 シングル 43306011 2024年1月以降

22-043 PCVF5-S 4987458220432 シングル 44307012 2023年10月中旬

22-044 PCVF4-W 4987458220449 ダブル 44306011 2023年10月中旬

22-045 PCVF5-W 4987458220456 ダブル 44306012 2024年1月以降

以上